ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº030/ASTEC/SEMES/2021

PORTARIA Nº 030/ASTEC/SEMES/2021
Porto Velho, 06 de outubro de 2021.

O Secretário Municipal de Esporte e Lazer  – SEMES, no
uso das suas atribuições legais e com base no art. 8º do Decreto
nº  15.403,  de  agosto  de  2018,  e  Memorando  nº  071/DA
/SEMES de 04 outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º-  EXCLUIR  da  PORTARIA  Nº  018/ASTEC
/GAB/SEMES/2021,  de  17  de  junho  de  2021,  a  servidora
SOLIMARA  PEREIRA  NUNES  e  INCLUIR  na
PORTARIA, a servidora ÂNGELA FRANCISCA ABREU
VIANA, ficando a Comissão de Controle e Analise Processual,
composta pelos servidores relacionados abaixo.

ÂNGELA FRANCISCA ABREU VIANA
JORGE LUÍS ARAÚJO SANTOS
KEILA FALCÃO VEIGA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de outubro
de 2021.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:3B2B9732

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/10/2021. Edição 3068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3B2B9732/03AGdBq2...

1 of 1 21/10/2021 10:18